
Nazwa:     Ośrodek Karina

Adres:      Bukowa 16b

Telefon:   +48 609 752 751

email:       karina@wisla.pl

www:      www.karina.wisla.pl

Fax:         33 857 94 06

udogodnienia: 1-os, 3-os, pow. 4-os, z telewizorem, basen zewnętrzny, spa & wellness,
sauna, tenis stołowy, boisko, plac zabaw, grill/ognisko, aneks kuchenny/kuchnia, dostępna
lodówka, internet, sala TV, świetlica, sala konferencyjna, sejf, parking zamykany, parking
dla autokarów, pełne wyżywienie, wypożyczalnia rowerów, wypożyczalnia nart, wyciąg
narciarski, blisko do lasu, angielski, niemiecki, rosyjski, ośrodek wypoczynkowy.

Promocje: brak danych

Opis:  Zaletą naszego Ośrodka jest wyjątkowo spokojne miejsce, idealne dla rodzin z
dziećmi, jak i przeprowadzania imprez firmowych.   Oferujemy domowe i regionalne
smaczne posiłki  w sali kominkowej, zawsze świeżo przygotowane, posiadamy także chatę
do grillowania przygotowaną na grille i biesiady z kapelą góralską.   Do dyspozycji naszych
gości jest zagospodarowany teren, sauna,  jacuzzi , masaże, przechowalnia rowerów z
suszarką na buty i ubrania rowerowe    Dla dzieci przygotowaliśmy podgrzewany letni
 basen z przeciwprądem, podest z leżakami, trampolinę, tyrolkę ,place zabaw, boisko do
gier, salkę zabaw, piłkarzyki, stół do pingponga oraz wyjątkowy teren – prawie pół hektara
bezpiecznej łąki do zabawy.   Dzieci w naszym ośrodku mogą również   zaznajomić się z
 pracą w gospodarstwie oraz dokarmiać zwierzęta / króliczki, gąski, kozę, baranki, pieska a
także łowić rybki/       Dla grup przygotowaliśmy specjalną ofertę kulinarną, tor



offroadowy, imprezy w plenerze, salę szkoleniowo – konferencyjną.   Za odpłatnością:
masaże, quady, offroad, rowery, garaż. Parkingi bezpłatne, monitorowane.   Jako jedyni w
Wiśle mamy do dyspozycji prywatny tor offroadowy, własne samochody . Więcej
informacji na stronie www.offroad-wisla.pl.   Mamy wszystko czego potrzebujesz, aby
Twój wypoczynek był udany.       Zapraszamy również zimą !   Mamy  na miejscu do
dyspozycji własny talerzykowy wyciąg narciarski - idealny do nauki i dla początkujących,  
Przy ośrodku istnieje przedszkole narciarskie dla dzieci oraz jest   możliwość zamówienia
instruktora.   Na miejscu wypożyczysz sprzęt narciarski  ze zniżką oraz wysuszysz buty
narciarskie na profesjonalnej suszarce  w naszej narciarni.   Po nartach można
zregenerować siły w jacuzzi i saunie ,jak również skorzystać z masaży.


